PORTARIA 078/2025

01 de abril de 2025

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SANTANA DO MUNDAÚ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS E REGULAMENTARES CABIDAS, E EM OBSERVÂNCIA AS Leis N° 439 de 19 de abril
de 2016 e N° 515 de 06 de setembro de 2022 E DE ACORDO COM O PROCESSO SELETIVO
REGIDO PELO EDITAL SEMED 001/2025, RESOLVE:

Art. 1º Nomear as professoras listadas abaixo para exercerem a função de gestoras escolares nas escolas
abaixo relacionadas:

CPF NOME ESCOLAS
007.926.294-50 Maria Alexsandra do Nascimento

Silva
C.M.E.I. Ivaneide Pantaleão Ferreira

029.112.704-52  Ana Lúcia dos Santos Marques

Escola Municipal Monsenhor Clóvis Duarte
de Barros

924.736.954-15 Antonia Severina da Silva Souza Escola Municipal Absolon Correia de Melo
009.018.844-64 Jackeline Vasconcelos de Araújo

Dantas
Escolas do Campo Nucleadas

661.958.964-20 Gisélia Alves Brasileiro Escola Municipal Denilma Vilar Bulhões
Barros

007.923.554-90 Isabel Cristina Pereira do
Nascimento

Escola Municipal Pequeno Príncipe

008.573.404-76 Renata Ferreira de Souza C.M.E.I. Maldja Agostinho

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.